２０１９年６月２７日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 竹下 好和

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証 第１部

問 合 せ 先 経営管理部部長 波多野 浩史

電 話 番 号 ０６－６３６３－０００７

青梅事業所開設に関するお知らせ

当社は、東京都青梅市に新たな事業所を開設いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業所開設の目的

関東地区に本社工場がある当社連結子会社のマイクロゼロ株式会社及び旭工業株式会社では、工場

の老朽化に加えて需要の拡大も重なり製造設備の増強が喫緊の課題でありました。このような状況を

踏まえ、東京都青梅市に両社の製造設備の増強等を目的に、青梅事業所を開設いたします。

また、ＢＣＰの観点からも同事業所を日阪グループの製造、販売、アフターサービス、物流の関東

拠点の一つとして活用する予定であります。

２．事業所の概要

(1) 名 称：株式会社日阪製作所 青梅事業所

(2) 所在地：東京都青梅市末広町 2-9-3

(3) 連絡先：TEL 0428-78-0500 FAX 0428-78-0516（マイクロゼロ株式会社）

：TEL 072-966-9630 FAX 072-966-8790（日阪製作所 技術部）

(4) 開設日：2019年 11月（予定）

※ 2019年 3月にマイクロゼロ株式会社の一部機能を同事業所内に移転しております。

３．業績に与える影響

本件が当社の業績に与える影響につきましては、2019 年５月 15 日に公表した業績予想に織り込み

済みであります。なお、開示すべき事項が発生した際には、速やかにお知らせいたします。

以 上